PÁGINA 1 DE 1

Edital de Decisão Sobre Recursos
Gabarito das Provas Objetivas

18 de novembro de 2024

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA -
FUNEC torna público o EDITAL DE DECISÃO SOBRE OS
RECURSOS APRESENTADOS CONTRA O GABARITO DAS
PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA - PVO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - GABARITO PARA AS PROVAS OBJETIVAS - PVO

1.1 Da decisão sobre os recursos apresentados contra o Gabarito das PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA
ESCOLHA - PVO do Concurso Público Nº 003/2024 da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
- FUNEC realizadas no dia 10 DE NOVEMBRO DE 2024:

RECURSO - QUESTÃO DA PROVA OBJETIVA

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO DECISÃO

65476 FELIPE APARECIDO DA SILVA OLIVEIRA 3 INDEFERIDO.

65320 LUIZ ANTONIO PERES TRIVELATO JUNIOR 14 DEFERIDO. Alterar gabarito para “C”

65365 RAFAELA LOZANO RUIZ 18 INDEFERIDO.

66651 FABRICIO SANGALI BUZINARO 18 INDEFERIDO.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os
interpuseram, em até 24h no site www.glconsultoria.com.br em “Área do Candidato”.

3. DA RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS APÓS JULGAMENTO DOS RECURSOS

AGENTE DE CONTROLE INTERNO
LP – LÍNGUA PORTUGUESA MR - MATEMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

B A A C D B B C A D B A C C D

CE – CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C D B A A C D C B A D C
QUESTÃO Nº 14. Alterar gabarito. Considerar como correta a alternativa “C”

SANTA FÉ DO SUL-SP, 18 de novembro de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

– PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC –

http://www.glconsultoria.com.br/